
Ioodávatel':
Jozef Marinič-ES.O.plus
Pčolinská 2724
06901 Snina
Prevádzka:

ICO: 10672141

Tel.: 057f7685105
Peňažný ústav: VÚB
Čisto účtulkód: 1440044 853
IBAN:
DIC: 1020714541
IC DPH: SK1020714541

Fax:

1 0200

Stredisko:
SWlFT:

č.živ.reg.709-1667

Objednávka č.ldátum:

Dodací list č.: 12278

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: pp __ l

MJ Počet MJI Fakturujeme Vá!!1__
I 01,Cievka Autocuta
I 02, Reťaz 31z-325
I 03,Pilník Stihl 4,8
d!4,O~Q,61 _
I

ks 1,000
ks 1,000
ks 1,000
ks 1000

V sadzbe 20%

1,_ - - - - - - - - - - - - - - - - - I V sadzbe 10 %
I I Informatívna čiastka celkom: 869,14 SKK Oslobodené

1

:-- kurz k 09.11.2012: 1_1_3.?~12~~ .! Mimo DPH

Celkom

I Tovar pre RO Rybníky

Vystavil: Marinič
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Tel.: 0917671790
DIC: 2020794666
IC DPH: SK2020794666

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

Cena MJ %DPH
9,92 20,00
9,04 20,00
1,58 20,00
3502000

DPH MJ Zľava---_._-
1,98
1,81
0,32
070

~----_._--
i FAKTÚRA Č. 12278

I

IKonštantný symbol

Odberateľ:
Mesto Snina RaSS

I Strojárska 2060/90
069 01 . Snina
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Základ DPH----
24,04
0,00
0,00
0,00

24,04

DPH
4,81
0,00

4,81: ~--
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Celkom
28,85
0,00
0,00
0,00
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